

Vekstnytt uke 31 – 2024

Korn

Mye fin og frodig kornåker i området. Noe legde er registrert og enkelte kornåkere begynner å skifte farge. Helhetsbildet er bra.

Potet

Potetåkrene i området ser bra ut, tørråte bekjempelse må følges opp. Høsting av enkelte sorter, er i gang.

Gras

Flere bruker oppholdsværet til å høste 2 slåttene og forberede eventuelt høstgjenlegg.

Floghavre

Det er observert en del floghavre i åker og spesielt i fjorårets legderoser.

Behandlingsfrister

Minner om at det viktig å overholde behandlingsfrister på ulike plantevernmidler. Et par aktuelle eksempler, 31 juli er siste bruksdag for Flurostar og Tomahawk ikke er tillatt etter 30 august.

Benytt sommeren til å lære noe nytt, et knippe ulike arrangementer du kan lese om her:

Gardtassing Solør – et knippe bygdeopplevelser

Lørdag 3. og søndag 4. august, kl 11 – 17 begge dager.

Følgende steder er med i år:

- ✓ Braskerudsætra
- ✓ Vesterhaugen gardsystemer
- ✓ Sjølibroen (her bor dyrene som tidligere var på Bugarden)
- ✓ Syversætre gard

Våler Torvdriftsmuseum har måtte trekke seg pga sykdom i år.

Mer informasjon finner du på www.gardtassing.no.

Aktuell fagdag for alle som er opptatt av kantsoner og vannmiljø i kulturlandskapet

Velkommen til spennende fagdag om kantsoner, vannmiljø og klima på **Skansen grendehus, tirsdag 6. august kl 10.00-14.45**. Det legges opp til en befarings i nærområdet, ta med eget fottøy og klær tilpasset været. Lunsj servering/kaffe

Påmelding til Nina Berg, nina@vis.kommune.no / sms 906 87 794 innen mandag 5. august 2024

Se vedlegg

NLR inviterer til fagdag med tema erosjon, klima, miljø og biologisk mangfold på vår forsøksgård på Roverud, torsdag 15 august.

Arrangementet er gratis og åpent for alle.
Se vedlegg

Platsutveckling gården Där Nol, Fastnäs i norra Klarälvdalen, Sverige

dag: **fredag 16 augusti**

tid: **kl 09.30-15.00**

pris: 400 kr exkl. moms. I priset för dagen ingår föreläsningar, lunch, kaffe och fikabröd.
anmälan via länk: **senast måndag 10 augusti**. anmälan är bindande.

Platsutveckling Think Tank bjuder in till ett inspirerande seminarium på gården Där Nol i byn Fastnäs i norra Klarälvdalen, fredagen den 16 augusti. Seminariedagen kommer att belysa hur kulturarvsplanering och platsutveckling samspelar, både på landsbygden och i stadsmiljöer.

Se vedlegg